SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
Autarquia Municipal

Ibiraçu - ES
Licitação Pregão Presencial Nº 000005/2018 - 14/12/2018 - Processo Nº 000095/2018

Responsável Igino Cezar Rezende Netto

Data 19/12/2018

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Presencial nº 05/2018
Processo nº 095/2018

O Diretor Executivo do Serviço Autônomo de Água e Esgoto, do Município de Ibiraçu do Estado do Espirito
Santo, no uso de suas atribuições legais, considerando a Ata de Realização do Pregão Presencial nº 05/2018,
lavrada pela Pregoeira, constatada a regularidade dos atos procedimentais e com fundamento no disposto no
inciso XXII, do art. 4º, da Lei n° 10.520, de 17 de julho de 2002, resolve HOMOLOGAR o procedimento
licitatório, Pregão Presencial nº 05/2018, destinado a  contratação de empesa especializada na manutenção
do veículo Fiat/Strada Working ano de fabricação e modelo 2013, de característica preventiva e corretiva nas
áreas de mecânica e elétrica e demais serviços que se fizerem necessários ao bom funcionamento do mesmo,
com fornecimento de peças e acessórios originais, que teve como vencedora a empresa DEAUPE MECÂNICA
PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n.º
07.862.134/0001-60, no valor de   R$ 7.500,00 (sete mil quinhentos reais).

Ibiraçu, 19 de dezembro de 2018.

Diretor Executivo

1 / 1